様式第１号
　　年　　月　　日

公益社団法人香川県観光協会会長　様

（申 請 者）
所 在 地
事業者名
代表者名

高松空港チャーター便利用促進事業補助金交付申請書

高松空港チャーター便利用促進事業補助金交付要綱第５条の規定に基づき、下記のとおり補助金の交付を申請します。

記

１　交付申請金額　　　　　　　　　　　　　　円

２　補助事業の内容
（１）事業名（対象商品名）
（２）催行日（予定）
（３）旅行行程（発着空港名、宿泊施設名、立ち寄り観光施設名等）
（４）募集人数（集客目標）
（５）最小催行人数

３　連絡先
（１）事業者名
（２）担当者名
（３）電話番号

４　添付書類
（１）事業計画書（任意様式）
（２）収支予算書（任意様式）
（３）その他必要とする書類

様式第２号
番　　　　　号
年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　様

公益社団法人香川県観光協会
会　長　　三　矢　　昌　洋

高松空港チャーター便利用促進事業補助金交付決定通知書

　　　年　月　日付けで交付申請のあった高松空港チャーター便利用促進
事業補助金について、下記のとおり交付を決定します。

記

１　交付決定額　　　　　　　　　　　　　　円

２　補助の条件
　　高松空港チャーター便利用促進事業事業補助金交付要綱のとおり

３　その他

様式第３号
　　年　　月　　日

公益社団法人香川県観光協会会長　様

（申 請 者）
所 在 地
事業者名
代表者名

高松空港チャーター便利用促進事業補助金変更交付（中止）申請書

　年　月　日付けで交付決定のあった高松空港チャーター便利用促進事業補助金について、同補助金交付要綱第７条の規定に基づき、下記のとおり補助事業の内容を変更（中止）し、申請します。

記

１　変更交付申請金額　　　　　　　　　　　　　　円

２　変更・中止の区分：　□変更　　　　　　　□中止

３　理由

４　変更の場合の変更内容

様式第４号
番　　　　　号
年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　様

公益社団法人香川県観光協会
会　長　　三　矢　　昌　洋

高松空港チャーター便利用促進事業補助金変更交付決定通知書

　年　月　日付けで変更交付（中止）申請のあった高松空港チャーター便利用促進事業補助金について、下記のとおり変更交付を決定します。

記

１　変更交付決定額　　　　　　　　　　　　　　円

２　補助の条件
　　高松空港チャーター便利用促進事業補助金交付要綱のとおり

３　その他

様式第５号
　　年　　月　　日

公益社団法人香川県観光協会会長　様

（申 請 者）
所 在 地
事業者名
代表者名

高松空港チャーター便利用促進事業補助金実績報告書

　年　月　日付けで交付決定のあった高松空港チャーター便利用促進事業補助金について、同補助金交付要綱第８条の規定に基づき、下記のとおり補助事業の実績を報告します。
記

１　補助金額　　　　　　　　　　　　　　円

２　補助事業の内容
（１）事業名（対象商品名）
（２）催行日
（３）旅行行程（発着空港、宿泊施設名、立ち寄り観光施設名等）
（４）催行人数

３　連絡先
（１）所　　属
（２）担当者名
（３）電話番号

４　添付書類（最終行程表、その他証拠書類等）
（１）事業実績書（任意様式）
（２）収支決算書（任意様式）
（３）宿泊人数・日付が記載された宿泊領収書（写）又は宿泊クーポン（写）など
（４）観光地を訪問・滞在したことが分かるチケット（写）、領収書（写）など
（５）チャーター便の運航を証明する書類（写）
（６）最終の旅行行程表

様式第６号
番　　　　　号
年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　様

公益社団法人香川県観光協会
会　長　　三　矢　　昌　洋

高松空港チャーター便利用促進事業補助金額確定通知書

　年　月　日付けで実績報告のあった高松空港チャーター便利用促進事業補助金について、下記のとおり補助金額を確定します。

記

１　補助金確定額　　　　　　　　　　　　　　円

２　その他

様式第７号

請　　求　　書

	金  額

[bookmark: _GoBack]ただし、高松空港チャーター便利用促進事業補助金として
（アラビア数字で記載し、頭書に￥の記号を付し、訂正しないでください）

上記の金額を請求します。

　　年　　月　　日

公益社団法人香川県観光協会会長　様

（申 請 者）
所 在 地
事業者名
代表者名
担当者名
連絡先

	支払の
方　法
	口　座振替払
	          　　　銀行               （支）店

	銀行コード

	支店コード

	預金
種目
	当座
	普通
	口座
番号

	(ﾌﾘｶﾞﾅ)
口 座
名 義